Sukcesywna dostawa materiałów uszorstniających  do zimowego utrzymania dróg powiatowych 
Powiatu Kartuskiego 2025/2026 wybrano, ofertę Wykonawcy: 

Część nr 1:  
Dostawa piasku sianego 

DUO SP. Z O.O.SP.K. 

83-322 STEŻYCA, RZEMIEŚLNICZA 1 

z zaoferowaną ceną: 104 611,50 zł brutto  

(słownie: sto cztery tysiące sześćset jedenaście złotych 50/100) 

oraz terminem realizacji zlecenia: do 2 dni.   

UZASADNIENIE WYBORU: 

Wybrany Wykonawca spełnia wszelkie wymagania oraz warunki udziału w postępowaniu 

zapisane w SWZ i w ogłoszeniu o zamówieniu, a jego oferta nie podlega odrzuceniu oraz otrzymała

[...]

termin realizacji 

zlecenia 40 pkt 

W postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty i nie wykluczono żadnego Wykonawcy. 

Część nr 2:  

Dostawa soli drogowej 

OLAN Południe Sp. z o.o. 
33-200 Dabrowa Tarnowska, Szkolna 6 

z zaoferowaną ceną: 330 255,00 zł brutto  

(słownie: trzysta trzydzieści tysięcy dwieście pięćdziesiąt pięć złotych 00/100) 

oraz terminem realizacji zlecenia: do 2 dni.   

UZASADNIENIE WYBORU: 

Wybrany Wykonawca spełnia wszelkie wymagania oraz warunki udziału w postępowaniu 

zapisane w SWZ i w ogłoszeniu o zamówieniu, a jego oferta nie podlega odrzuceniu oraz otrzymała